
ZARZĄDZENIE NR 58/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 18 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr LV/409/13 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Głowna na 2014 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 58/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 18 kwietnia 2014 r. 

 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

750    Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00 

 75022   Rady Miast 3 000,00 3 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 3 000,00 3 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

758    Różne rozliczenia 1 300,00 1 300,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 1 300,00 1 300,00 

  Wydatki na zadania statutowe 1 300,00 1 300,00 

   4160 Pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego i przejętych 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych jednostkach 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

1 300,00  

   4600 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 1 300,00 

Razem 4 300,00 4 300,00 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


